| General information about company | |
|--|----------------------------|
| Scrip code | 505533 |
| NSE Symbol | WESTLIFE |
| MSEI Symbol | NA |
| ISIN | INE274F01020 |
| Name of the company | Westlife Foodworld Limited |
| Whether company is SME | No |
| Class of Security | Equity Shares |
| Type of report | Quarterly |
| Quarter Ended / Half year ended/Date of Report (For Prelisting / Allotment) | 30-09-2024 |
| Date of allotment / extinguishment (in case Capital Restructuring selected) / Listing Date | |
| Shareholding pattern filed under | Regulation 31 (1) (b) |
| Whether the listed entity is Public Sector Undertaking (PSU)? | No |

| | Declaration | | | | | | | | | | | | |
|------------|--|--------|--------------------------------|-----------------------|-----------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|
| Sr. No. | Particular | Yes/No | Promoter and Promoter Group | Public shareholder | Non Promoter- Non Public | | | | | | | | |
| 1 | Whether the Listed Entity has issued any partly paid up shares? | No | No | No | No | | | | | | | | |
| 2 | Whether the Listed Entity has issued any Convertible Securities? | No | No | No | No | | | | | | | | |
| 3 | Whether the Listed Entity has issued any Warrants? | No | No | No | No | | | | | | | | |
| 4 | Whether the Listed Entity has any shares against which depository receipts are issued? | No | No | No | No | | | | | | | | |
| 5 | Whether the Listed Entity has any shares in locked-in? | No | No | No | No | | | | | | | | |
| 6 | Whether any shares held by promoters are pledge or otherwise encumbered? | No | No | | | | | | | | | | |
| 7 | Whether company has equity shares with differential voting rights? | No | No | No | No | | | | | | | | |
| 8 | Whether the listed entity has any significant beneficial owner? | Yes | | | | | | | | | | | |

| Table VI - Statement | showing foreign ownership limits | |
|---------------------------------------|----------------------------------|---------------------|
| Particular | Approved limits (%) | Limits utilized (%) |
| As on shareholding date | 100 | 16.26 |
| As on the end of previous 1st quarter | 100 | 16.42 |
| As on the end of previous 2nd quarter | 100 | 14.22 |
| As on the end of previous 3rd quarter | 100 | 12.97 |
| As on the end of previous 4th quarter | 100 | 13.11 |

| | | | Table I | - Summa | ıry Statement | holding of sp | pecified securities | | | | |
|--------------|--------------------------------------|--------------|-------------------------------|--------------------|--------------------------|------------------------------|--|-------------------------|---------------|------------|-----------------|
| | Category of | Nos. Of | No. of fully | No. Of Partly | No. Of shares | Total nos. | Shareholding as a % of total no. of shares | Number of of securities | | each class | |
| Category (I) | shareholder | shareholders | paid up equity shares held | paid-up equity | underlying Depository | shares held (VII) = (IV)+ | (calculated as per | No of Votin | g (XIV) | Rights | Total as a |
| (-) | (II) | (III) | (IV) | shares held (V) | Receipts (VI) | (V)+ (VI) | SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2 | Class eg: X | Class eg:y | Total | % of (A+B+C) |
| (A) | Promoter & Promoter Group | 23 | 87719622 | | | 87719622 | 56.25 | 87719622 | | 87719622 | 56.25 |
| (B) | Public | 31848 | 67705138 | | | 67705138 | 43.42 | 67705138 | | 67705138 | 43.42 |
| (C) | Non Promoter- Non Public | 1 | 511405 | | | 511405 | | 511405 | | 511405 | 0.33 |
| (C1) | Shares underlying DRs | | | | | | | | | | |
| (C2) | Shares held by Employee Trusts | 1 | 511405 | | | 511405 | 0.33 | 511405 | | 511405 | 0.33 |
| | Total | 31872 | 155936165 | | | 155936165 | 100 | 155936165 | | 155936165 | 100 |

| | | | Table | I - Summary | Statement hol | ding | of spec | ified | securiti | es | | | |
|----------|---|---|---------------------------------|--|--|------------|---------------------------------|---------------------------------|----------------------------|------------------------------|------------------------------|--------------------------|---------------------------|
| Category | Category of shareholder | No. Of Shares Underlying Outstanding | No. of Shares Underlying | No. Of Shares Underlying Outstanding convertible | Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a | Locl | nber of ked in es (XII) | Shar pled othe | ged or rwise ımbered | Number of equity shares | Sub-categorization of shares | | |
| (I) | (II) | convertible securities (X) | Outstanding Warrants (Xi) | securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | No. (a) | As a % of total Shares held (b) | As a % of total shares held (a) | | dematerialized form (XIV) | Sub- category (i) | Sub- category (ii) | Sub- category (iii) |
| (A) | Promoter & Promoter Group | | | | 56.25 | | | | | 87719622 | | | |
| (B) | Public | | | | 43.42 | | | | | 67705138 | 0 | 0 | 0 |
| (C) | Non Promoter- Non Public | | | | | | | | | 511405 | | | |
| (C1) | Shares underlying DRs | | | | | | | | | | | | |
| (C2) | Shares held by Employee Trusts | | | | 0.33 | | | | | 511405 | | | |
| | Total | | | | 100 | | | | | 155936165 | 0 | 0 | 0 |

| | | | No. of fully | No. Of Partly | No. Of | Total nos. | Shareholding as a % of total no. | Number of class of second | | Rights held ir (X) | eac |
|--|--|-------------------------|---------------------|-----------------------|------------------------------------|---------------------|---|---------------------------|---------------|-----------------------|-----------------|
| Sr. | Category & Name of the Shareholders (I) | Nos. Of shareholders | paid up equity | paid-up equity | shares underlying Depository | shares held (VII) = | of shares (calculated as per | No of Voting (XIV) | | Rights | To a 9 |
| | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ | (III) | shares held (IV) | shares held (V) | Receipts (VI) | (IV)+(V)+ (VI) | SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | Class eg: X | Class eg:y | Total | To Vo rig |
| A | Table II - Statement sho | wing sharehold | ing pattern of t | he Promot | er and Promot | er Group | • | | | | |
| (1) | Indian | | | | | | | | | | |
| (a) | Individuals/Hindu undivided Family | 7 | 3025365 | | | 3025365 | 1.94 | 3025365 | | 3025365 | 1.9 |
| (d) | Any Other (specify) | 13 | 80992850 | | | 80992850 | 51.94 | 80992850 | | 80992850 | 51 |
| Sub-Total (A)(1) | | 20 | 84018215 | | | 84018215 | 53.88 | 84018215 | | 84018215 | 53 |
| (2) | Foreign | | • | • | | • | | • | • | • | |
| (a) | Individuals (NonResident Individuals/ Foreign Individuals) | 2 | 577925 | | | 577925 | 0.37 | 577925 | | 577925 | 0.3 |
| (e) | Any Other (specify) | 1 | 3123482 | | | 3123482 | 2 | 3123482 | | 3123482 | 2 |
| Sub-Total (A)(2) | | 3 | 3701407 | | | 3701407 | 2.37 | 3701407 | | 3701407 | 2.3 |
| Total Shareholding of Promoter and Promoter Group (A)=(A)(1)+(A) (2) | | 23 | 87719622 | | | 87719622 | 56.25 | 87719622 | | 87719622 | 56. |
| В | Table III - Statement sho | owing sharehold | ling pattern of | the Public | shareholder | | | | | | |
| (1) | Institutions (Domestic) | | | | | | | | | | |
| (a) | Mutual Funds | 19 | 28667827 | | | 28667827 | 18.38 | 28667827 | | 28667827 | 18. |
| (c) | Alternate Investment Funds | 7 | 485908 | | | 485908 | 0.31 | 485908 | | 485908 | 0.3 |
| (e) | Insurance Companies | 4 | 4081569 | | | 4081569 | 2.62 | 4081569 | | 4081569 | 2.6 |
| (i) | NBFCs registered with RBI | 2 | 51 | | | 51 | 0 | 51 | | 51 | 0 |
| Sub-Total (B)(1) | | 32 | 33235355 | | | 33235355 | 21.31 | 33235355 | | 33235355 | 21. |
| (2) | Institutions (Foreign) | | | | | | | | | | |
| (d) | Foreign Portfolio Investors Category I | 110 | 20387115 | | | 20387115 | 13.07 | 20387115 | | 20387115 | 13. |
| (e) | Foreign Portfolio Investors Category II | 13 | 1004279 | | | 1004279 | 0.64 | 1004279 | | 1004279 | 0.6 |
| Sub-Total (B)(2) | | 123 | 21391394 | | | 21391394 | 13.72 | 21391394 | | 21391394 | 13. |
| (3) | Central Government / S | tate Governmen | t(s) | | | | | | | | |
| (4) | Non-institutions | | | | | | | | | | |
| (c) | Key Managerial Personnel | 1 | 6533 | | | 6533 | 0 | 6533 | | 6533 | 0 |
| (g) | Resident Individuals holding nominal share capital up to Rs. 2 lakhs | 29977 | 3057011 | | | 3057011 | 1.96 | 3057011 | | 3057011 | 1.9 |
| (h) | Resident Individuals holding nominal share capital in excess of Rs. 2 lakhs | 3 | 9209263 | | | 9209263 | 5.91 | 9209263 | | 9209263 | 5.9 |
| (i) | Non Resident Indians (NRIs) | 1052 | 293514 | | | 293514 | 0.19 | 293514 | | 293514 | 0.1 |
| (k) | Foreign Companies | 1 | 98105 | | | 98105 | 0.06 | 98105 | | 98105 | 0.0 |
| (l) | Bodies Corporate | 217 | 300585 | | | 300585 | 0.19 | 300585 | | 300585 | 0.1 |
| (m) | Any Other (specify) | 442 | 113378 | | | 113378 | 0.07 | 113378 | | 113378 | 0.0 |
| Sub-Total (B)(4) | | 31693 | 13078389 | | | 13078389 | 8.39 | 13078389 | | 13078389 | 8.3 |
| Total Public Shareholding (B)=(B)(1)+(B) | | 31848 | 67705138 | | | 67705138 | 43.42 | 67705138 | | 67705138 | 43. |

| (2)+(B)(3)+(B) (4) | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|-----------|--|--|-----------|------|-----------|--|-----------|------|
| С | Table IV - Statement sho | ole IV - Statement showing shareholding pattern of the Non Promoter- Non Public shareholder | | | | | | | | | |
| (2) | Employee Benefit Trust / Employee Welfare Trust under SEBI (Share Based Employee Benefits and Sweat Equity) Regulations, 2021 | 1 | 511405 | | | 511405 | 0.33 | 511405 | | 511405 | 0.33 |
| Total NonPromoter- Non Public Shareholding (C)= (C)(1)+(C) (2) | | 1 | 511405 | | | 511405 | | 511405 | | 511405 | 0.33 |
| Total (A+B+C2 | | 31872 | 155936165 | | | 155936165 | 100 | 155936165 | | 155936165 | 100 |
| Total (A+B+C) | | 31872 | 155936165 | | | 155936165 | 100 | 155936165 | | 155936165 | 100 |

| | T | able II - Stat | ement showi | ng shareholdin | g pa | ttern of | the I | Promoter and | Promoter Gro | цр | | |
|---|---|---|---|---|------------|--|------------|--|--|-------------------------|--------------------------|---------------------------|
| | No. Of Shares | No. of | No. Of Shares Underlying | Shareholding, as a % assuming full conversion of | Loc | nber of ked in res (XII) | pled | nber of Shares ged or otherwise imbered (XIII) | Number of | Sub-cate; | gorization | of shares |
| Sr. | Underlying Outstanding convertible securities (X) | Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | No. (a) | As a % of total Shares held (b) | No. (a) | As a % of total Shares held (b) | equity shares held in dematerialized form (XIV) | Sub- category (i) | Sub- category (ii) | Sub- category (iii) |
| A | Table II - Stat | tement showing | g shareholding | pattern of the Pror | noter | and Pron | noter (| Group | | | | .1 |
| (1) | Indian | | | | | | | | | | | |
| (a) | | | | 1.94 | | | | | 3025365 | 1 | | |
| (d) | | | | 51.94 | | | | | 80992850 | 1 | | |
| Sub-Total (A) (1) | | | | 53.88 | | | | | 84018215 | | | |
| (2) | Foreign | J. | | <u> </u> | Į | I | | l . | <u> </u> | 1 | | |
| (a) | J | | | 0.37 | | | | | 577925 | † | | |
| (e) | | | | 2 | | | | | 3123482 | † | | |
| Sub-Total (A) (2) | | | | 2.37 | | | | | 3701407 | | | |
| Total Shareholding of Promoter and Promoter Group (A)=(A) (1)+(A)(2) | | | | 56.25 | | | | | 87719622 | | | |
| В | Table III - Sta | ntement showin | g shareholding | pattern of the Pub | olic sh | areholde | r | | | 1 | | |
| (1) | Institutions (I | Domestic) | | | | | | | | 1 | | |
| (a) | | | | 18.38 | | | | | 28667827 | 0 | 0 | 0 |
| (c) | | | | 0.31 | | | | | 485908 | 0 | 0 | 0 |
| (e) | | | | 2.62 | | | | | 4081569 | 0 | 0 | 0 |
| (i) | | | | 0 | | | | | 51 | 0 | 0 | 0 |
| Sub-Total (B) (1) | | | | 21.31 | | | | | 33235355 | 0 | 0 | 0 |
| (2) | Institutions (F | Foreign) | | • | | | | • | | | • | |
| (d) | | | | 13.07 | | | | | 20387115 | 0 | 0 | 0 |
| (e) | | | | 0.64 | | | | | 1004279 | 0 | 0 | 0 |
| Sub-Total (B) (2) | | | | 13.72 | | | | | 21391394 | 0 | 0 | 0 |
| (3) | Central Gove | rnment / State | Government(s) | | | | | | | | | |
| (4) | Non-institutio | ons | | | | | | | | 1 | | |
| (c) | | | | 0 | | | | | 6533 | 0 | 0 | 0 |
| (g) | | | | 1.96 | | | | | 3057011 | 0 | 0 | 0 |
| (h) | | | | 5.91 | | | | | 9209263 | 0 | 0 | 0 |
| (i) | | | | 0.19 | | | | | 293514 | 0 | 0 | 0 |
| (k) | | | | 0.06 | | | | | 98105 | 0 | 0 | 0 |
| (1) | | | | 0.19 | | | | | 300585 | 0 | 0 | 0 |
| (m) | | | | 0.07 | | | | | 113378 | 0 | 0 | 0 |
| Sub-Total (B) (4) | | | | 8.39 | | | | | 13078389 | 0 | 0 | 0 |
| Total Public Shareholding (B)=(B)(1)+ (B)(2)+(B)(3)+ (B)(4) | | | | 43.42 | | | | | 67705138 | 0 | 0 | 0 |
| С | Table IV - Sta | ntement showin | g shareholding | pattern of the Nor | n Proi | moter- No | on Pul | blic shareholder | |] | | |

| (2) | | | 0.33 | | | | 511405 |
|--|-----------------|--------------|------|---|--|---------------------------|-----------|
| Total NonPromoter- Non Public Shareholding (C)=(C)(1)+ (C)(2) | | | | | | | 511405 |
| Total (A+B+C2) | | | 100 | | | | 155936165 |
| Total (A+B+C | | | 100 | | | | 155936165 |
| Disclosure of no | tes on sharehol | ding pattern | | • | | Textual Information(1) | |

| | Text Block |
|-----------------------|---|
| | Note: |
| Textual Information() | Amalgamation of Hawcoplast Investments and Trading Limited, Saubhagya Impex Private Limited and Concept Highland Private Limited into Shri Ambika Trading Company Private Limited. |
| | Amalgamation of Anand Veena Twisters Private Limited and Vishwas Investment and Trading Company Private Limited into/with Houghton Hardcastle (India) Private Limited w.e.f. 8.04.2024. |

| | | | Individuals/Hin | du undivided Fan | nily | | |
|---|-----------------------|----------------------|-------------------|------------------|-------------------|----------------|-------------|
| Searial No. | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Name of the Shareholders (I) | Achal Jatia | Amit Jatia | Banwari Lal Jatia | Usha Devi Jatia | Akshay Amit Jatia | Amit Jatia HUF | Smita Jatia |
| PAN (II) | AABPJ7516K | AAEPJ8462D | AAFPJ0367A | ACIPJ6863G | АННРЈ8662М | AAAHA5471R | ADDPJ8102C |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 2974075 | 50000 | 1237 | 50 | 1 | 1 | 1 |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 2974075 | 50000 | 1237 | 50 | 1 | 1 | 1 |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 1.91 | 0.03 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Number of Voting | Rights held in each c | lass of securities (| IX) | • | | • | • |
| Class eg:X | 2974075 | 50000 | 1237 | 50 | 1 | 1 | 1 |
| Class eg:y | | | | | | | |
| Total | 2974075 | 50000 | 1237 | 50 | 1 | 1 | 1 |
| Total as a % of Total Voting rights | 1.91 | 0.03 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(Xi)(a) As a % of (A+B+C2) | 1.91 | 0.03 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Number of Locked | in shares (XII) | • | • | • | • | | |
| No. (a) | | | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | | | | |
| Number of Shares | pledged or otherwise | encumbered (XII | I) | 1 | 1 | 1 | 1 |
| No. (a) | | | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | | | | |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 2974075 | 50000 | 1237 | 50 | 1 | 1 | 1 |

| Reason for not prov | Reason for not providing PAN | | | | | | | | | | | |
|------------------------------|------------------------------|----------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|--|--|--|--|--|
| Reason for not providing PAN | | | | | | | | | | | | |
| Shareholder type | Promoter Group | Promoter | Promoter Group | | | | | |

| Individuals/Hindu undivided Family | | | | | |
|---|---|--|--|--|--|
| Searial No. | | | | | |
| Name of the Shareholders (I) | Click here to go back | | | | |
| PAN (II) | Total | | | | |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 3025365 | | | | |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 3025365 | | | | |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 1.94 | | | | |
| Number of Voting | Rights held in each class of securities (IX) | | | | |
| Class eg:X | 3025365 | | | | |
| Class eg:y | | | | | |
| Total | 3025365 | | | | |
| Total as a % of Total Voting rights | 1.94 | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(Xi)(a) As a % of (A+B+C2) | 1.94 | | | | |
| Number of Locked | in shares (XII) | | | | |
| No. (a) | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | | |
| Number of Shares | Number of Shares pledged or otherwise encumbered (XIII) | | | | |
| No. (a) | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | | |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 3025365 | | | | |
| Reason for not pro- | viding PAN | | | | |

| Reason for not providing PAN | |
|------------------------------|--|
| Shareholder type | |

| | | | Any Otl | ner (specify) | | | |
|--|----------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------|--|--|---------------------------------|--|
| Searial No. | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Category | Bodies Corporate | Bodies Corporate | Bodies Corporate | Bodies Corporate | Bodies Corporate | Bodies Corporate | Bodies Corporate |
| Name of the Shareholders (I) | Horizon Impex Private Limited | Subh Ashish Exim Private Limited | Achal Exim Private Limited | ADMAS Industries Private Limited | Winmore Leasing And Holdings Limited | Acacia Impex Private Limited | Akshay Ayush Impex Private Limited |
| PAN (II) | AAACH1287R | AAACS5171M | AAACA4837G | AAHCB4004H | AAACW0021C | AAACA4838K | AAACA4885E |
| No. of the Shareholders (I) | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 47326938 | 33413707 | 160697 | 51500 | 40000 | 1 | 1 |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 47326938 | 33413707 | 160697 | 51500 | 40000 | 1 | 1 |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 30.35 | 21.43 | 0.1 | 0.03 | 0.03 | 0 | 0 |
| Number of Voting F | Rights held in each o | class of securities (IX |) | | | | |
| Class eg: X | 47326938 | 33413707 | 160697 | 51500 | 40000 | 1 | 1 |
| Class eg:y | | | | | | | |
| Total | 47326938 | 33413707 | 160697 | 51500 | 40000 | 1 | 1 |
| Total as a % of Total Voting rights | 30.35 | 21.43 | 0.1 | 0.03 | 0.03 | 0 | 0 |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | | |
| Shareholding , as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 30.35 | 21.43 | 0.1 | 0.03 | 0.03 | 0 | 0 |
| Number of Locked | in shares (XII) | • | • | • | • | | • |
| No. (a) | | | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | | | | |
| Number of Shares p | oledged or otherwise | e encumbered (XIII) | | | | | |
| No. (a) | | | | | | | |
| | | | | † | | | |

| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 47326938 | 33413707 | 160697 | 51500 | 40000 | 1 | 1 |
|--|------------------------------|----------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Reason for not prov | Reason for not providing PAN | | | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | | | |
| Shareholder type | Promoter | Promoter | Promoter Group |

| | | | Any Othe | er (specify) | | | |
|---|--|--|---|-----------------------|---|--|---|
| Searial No. | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 |
| Category | Bodies Corporate | Bodies Corporate | Bodies Corporate | Bodies Corporate | Bodies Corporate | Bodies Corporate | Bodies Corporate |
| Name of the Shareholders (I) | Amit BL Properties Private Limited | Hardcastle and Waud Mfg Co Limited | Hardcastle Petrofer Private Limited | Hawco Petrofer LLP | Houghton Hardcastle (India) Private Limited | Vandeep Tradelinks Private Limited | Shri Ambika Trading Company Private Limited |
| PAN (II) | AAMCA5524G | AAACH0398F | AABCH5032R | AAGFH9957D | AAACH0403P | AAACV1858Q | AAACS5970Q |
| No. of the Shareholders (I) | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 0 |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 0 |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 0 |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Number of Voting l | Rights held in each cl | ass of securities (IX) | | | | | |
| Class eg: X | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 0 |
| Class eg:y | | | | | | | |
| Total | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 0 |
| Total as a % of Total Voting rights | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Number of Locked | Number of Locked in shares (XII) | | | | | | |
| No. (a) | - | | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | | | | |
| Number of Shares J | pledged or otherwise | encumbered (XIII) | | | | | |
| No. (a) | | | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | | | | |

| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 0 |
|--|------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Reason for not pro- | Reason for not providing PAN | | | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | | | |
| Shareholder type | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group |

| | | An | y Other (specify) | | | |
|---|------------------------------------|---|--|---|--|--------------------------|
| Searial No. | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | |
| Category | Bodies Corporate | Bodies Corporate | Bodies Corporate | Bodies Corporate | Bodies Corporate | Click here to go back |
| Name of the Shareholders (I) | Proteinaa Farms Private Limited | Ronald McDonald House Charities Foundation India (RMHC INDIA) | Proteinaa People Resources & Capital Private Limited | Lalita Devi Jatia Charitable Foundation | Prospera Investment Servicss LLP | |
| PAN (II) | AAMCP5146K | AAHCR1102L | AAOCP5298A | AAFCL7432D | ABEFP9530B | Total |
| No. of the Shareholders (I) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 13 |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 80992850 |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 80992850 |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 51.94 |
| Number of Voting I | Rights held in each cla | ss of securities (IX) | | | | |
| Class eg: X | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 80992850 |
| Class eg:y | | | | | | |
| Total | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 80992850 |
| Total as a % of Total Voting rights | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 51.94 |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 51.94 |
| Number of Locked in shares (XII) | | | | | | |
| No. (a) | | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | | | |
| Number of Shares J | oledged or otherwise e | ncumbered (XIII) | | | | |
| No. (a) | | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | | | |

| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 80992850 | |
|--|------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------|--|
| Reason for not prov | Reason for not providing PAN | | | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | | | |
| Shareholder type | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group | Promoter Group | | |

| | Individuals (NonResident Individuals/ Foreign Individuals) | | | | | | | |
|--|--|-------------|------------------------------|--|--|--|--|--|
| Searial No. | 1 | 2 | | | | | | |
| Name of the Shareholders (I) | Anurag Jatia | Ayush Jatia | Click here to go back | | | | | |
| PAN (II) | AAEPJ8439N | AHIPJ3087D | Total | | | | | |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 577924 | 1 | 577925 | | | | | |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 577924 | 1 | 577925 | | | | | |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 0.37 | 0 | 0.37 | | | | | |
| Number of Voting | Rights held in each class of securities (IX) | | | | | | | |
| Class eg: X | 577924 | 1 | 577925 | | | | | |
| Class eg:y | | | | | | | | |
| Total | 577924 | 1 | 577925 | | | | | |
| Total as a % of Total Voting rights | 0.37 | 0 | 0.37 | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | | | |
| Shareholding , as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 0.37 | 0 | 0.37 | | | | | |
| Number of Locked | Number of Locked in shares (XII) | | | | | | | |
| No. (a) | | | | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | | | | | |
| Number of Shares | pledged or otherwise encumbered (XIII) | | | | | | | |
| No. (a) | | | | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | | | | | |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 577924 | 1 | 577925 | | | | | |
| Reason for not prov | viding PAN | | Reason for not providing PAN | | | | | |

| Reason for not providing PAN | | | |
|------------------------------|----------------|----------------|--|
| Shareholder type | Promoter Group | Promoter Group | |

| | Any Other (specify) | | | | |
|--|--|-----------------------|--|--|--|
| Searial No. | 1 | | | | |
| Category | Bodies Corporate | | | | |
| Name of the Shareholders (I) | Makino Holdings Limited | Click here to go back | | | |
| PAN (II) | AAJCM0534B | Total | | | |
| No. of the Shareholders (I) | 1 | 1 | | | |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 3123482 | 3123482 | | | |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 3123482 | 3123482 | | | |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 2 | 2 | | | |
| Number of Voting I | Rights held in each class of securities (IX) | | | | |
| Class eg: X | 3123482 | 3123482 | | | |
| Class eg:y | | | | | |
| Total | 3123482 | 3123482 | | | |
| Total as a % of Total Voting rights | 2 | 2 | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | |
| Shareholding , as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 2 | 2 | | | |
| Number of Locked | in shares (XII) | | | | |
| No. (a) | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | 0 | | | |
| - | pledged or otherwise encumbered (XIII) | 1 | | | |
| No. (a) | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | 0 | | | |
| Number of equity shares held in | 3123482 | 3123482 | | | |

| dematerialized form (XIV) | | |
|------------------------------|----------------|--|
| Reason for not pro- | viding PAN | |
| Reason for not providing PAN | | |
| Shareholder type | Promoter Group | |

| | Mutual Funds | | | | | | | | |
|---|---------------------------|------------------------|---|---|--------------------------|--|--|--|--|
| Searial No. | 1 | 2 | 3 | 4 | | | | | |
| Name of the Shareholders (I) | SBI Equity Hybrid Fund | DSP Small Cap Fund | Sundaram Mutual Fund A/C Sundaram Small Cap Fund | Canara Robeco Mutual Fund A/C Canara Robeco Small Cap Fund | Click here to go back | | | | |
| PAN (II) | AABTS6407Q | AAAJD0430B | AAATS2554B | AAATC3901G | Total | | | | |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 14743886 | 5395159 | 1988190 | 1884055 | 24011290 | | | | |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 14743886 | 5395159 | 1988190 | 1884055 | 24011290 | | | | |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 9.46 | 3.46 | 1.28 | 1.21 | 15.4 | | | | |
| Number of Voting | Rights held in each cla | ass of securities (IX) | | | | | | | |
| Class eg: X | 14743886 | 5395159 | 1988190 | 1884055 | 24011290 | | | | |
| Class eg:y | | | | | | | | | |
| Total | 14743886 | 5395159 | 1988190 | 1884055 | 24011290 | | | | |
| Total as a % of Total Voting rights | 9.46 | 3.46 | 1.28 | 1.21 | 15.4 | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | | | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 9.46 | 3.46 | 1.28 | 1.21 | 15.4 | | | | |
| Number of Locked | in shares (XII) | | | | | | | | |
| No. (a) | | | | | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | | | | | | |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 14743886 | 5395159 | 1988190 | 1884055 | 24011290 | | | | |
| Reason for not pro- | viding PAN | | | | | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | | | | | |
| Sub-categorization | of shares | | | | | | | | |
| Shareholding (No. | of shares) under | | | | | | | | |

| Sub-category (i) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
|--------------------|---|---|---|---|---|
| Sub-category (ii) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Sub-category (iii) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

| | Fore | eign Portfolio Investors Category I | | |
|---|--|--|---|--------------------------|
| Searial No. | 1 | 2 | 3 | |
| Name of the Shareholders (I) | Franklin Templeton Investment Funds - Franklin India Fund | Stichting Depositary Apg Emerging Markets Equity Pool | The Prudential Assurance Company Limited | Click here to go back |
| PAN (II) | AADCF8397D | AAVCS6547E | AACCP0514H | Total |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 2900848 | 2103612 | 1872543 | 6877003 |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 2900848 | 2103612 | 1872543 | 6877003 |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 1.86 | 1.35 | 1.2 | 4.41 |
| Number of Voting | Rights held in each class of securities (IX) | | | • |
| Class eg: X | 2900848 | 2103612 | 1872543 | 6877003 |
| Class eg:y | | | | |
| Total | 2900848 | 2103612 | 1872543 | 6877003 |
| Total as a % of Total Voting rights | 1.86 | 1.35 | 1.2 | 4.41 |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 1.86 | 1.35 | 1.2 | 4.41 |
| Number of Locked | in shares (XII) | | | |
| No. (a) | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 2900848 | 2103612 | 1872543 | 6877003 |
| Reason for not pro | viding PAN | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | |
| Sub-categorization | of shares | | | |
| Shareholding (No. | of shares) under | | | |

| Sub-category (i) | 0 | 0 | 0 | 0 |
|--------------------|---|---|---|---|
| Sub-category (ii) | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Sub-category (iii) | 0 | 0 | 0 | 0 |

| | Insurance Companies | | | | | | | |
|---|---|-----------------------|--|--|--|--|--|--|
| Searial No. | 1 | | | | | | | |
| Name of the Shareholders (I) | ICICI Prudential Life Insurance Company Limited | Click here to go back | | | | | | |
| PAN (II) | AAACI7351P | Total | | | | | | |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 2852513 | 2852513 | | | | | | |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 2852513 | 2852513 | | | | | | |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 1.83 | 1.83 | | | | | | |
| Number of Voting | Rights held in each class of securities (IX) | | | | | | | |
| Class eg: X | 2852513 | 2852513 | | | | | | |
| Class eg:y | | | | | | | | |
| Total | 2852513 | 2852513 | | | | | | |
| Total as a % of Total Voting rights | 1.83 | 1.83 | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | | | | | | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 1.83 | 1.83 | | | | | | |
| Number of Locked | in shares (XII) | | | | | | | |
| No. (a) | | | | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | | | | | |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 2852513 | 2852513 | | | | | | |
| Reason for not pro | viding PAN | | | | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | | | | |
| Sub-categorization | of shares | | | | | | | |
| Shareholding (No. | of shares) under | | | | | | | |

| Sub-category (i) | 0 | 0 |
|--------------------|---|---|
| Sub-category (ii) | 0 | 0 |
| Sub-category (iii) | 0 | 0 |

| | Individuals - ii. Individual shareholders holding nominal share capital in e | xcess of Rs. 2 lakhs. |
|---|--|-----------------------|
| Searial No. | 1 | |
| Name of the Shareholders (I) | Aksr Corporate Advisors Private Limited . | Click here to go back |
| PAN (II) | AAGFE2358B | Total |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 8619211 | 8619211 |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 8619211 | 8619211 |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 5.53 | 5.53 |
| Number of Voting | Rights held in each class of securities (IX) | |
| Class eg: X | 8619211 | 8619211 |
| Class eg:y | | |
| Total | 8619211 | 8619211 |
| Total as a % of Total Voting rights | 5.53 | 5.53 |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) (a) | | |
| Shareholding, as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 5.53 | 5.53 |
| Number of Locked | in shares (XII) | |
| No. (a) | | |
| As a % of total Shares held (b) | | |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 8619211 | 8619211 |
| Reason for not pro | viding PAN | |
| Reason for not providing PAN | | |
| Sub-categorization | of shares | |
| Shareholding (No. | of shares) under | |

| Sub-category (i) | 0 | 0 |
|--------------------|---|---|
| Sub-category (ii) | 0 | 0 |
| Sub-category (iii) | 0 | 0 |

| | Any Other (specify) | | | | | | | | |
|--|-----------------------|-------------------------|----------|------------------|-----------------------|--|--|--|--|
| Searial No. | 1 | 2 | 3 | 4 | | | | | |
| Category | Trusts | LLP | HUF | Clearing Members | | | | | |
| Category / More than 1 percentage | Category | Category | Category | Category | | | | | |
| Name of the Shareholders (I) | | | | | Click here to go back | | | | |
| PAN (II) | | | | | Total | | | | |
| No. of the Shareholders (I) | 3 | 26 | 407 | 6 | 442 | | | | |
| No. of fully paid up equity shares held (IV) | 1235 | 12405 | 96984 | 2754 | 113378 | | | | |
| No. Of Partly paid- up equity shares held (V) | | | | | | | | | |
| No. Of shares underlying Depository Receipts (VI) | | | | | | | | | |
| Total nos. shares held (VII) = (IV)+ (V)+ (VI) | 1235 | 12405 | 96984 | 2754 | 113378 | | | | |
| Shareholding as a % of total no. of shares (calculated as per SCRR, 1957) (VIII) As a % of (A+B+C2) | 0 | 0.01 | 0.06 | 0 | 0.07 | | | | |
| Number of Voting | Rights held in each c | lass of securities (IX) | | | | | | | |
| Class eg: X | 1235 | 12405 | 96984 | 2754 | 113378 | | | | |
| Class eg:y | | | | | | | | | |
| Total | 1235 | 12405 | 96984 | 2754 | 113378 | | | | |
| Total as a % of Total Voting rights | 0 | 0.01 | 0.06 | 0 | 0.07 | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities (X) | | | | | | | | | |
| No. of Shares Underlying Outstanding Warrants (Xi) | | | | | | | | | |
| No. Of Shares Underlying Outstanding convertible securities and No. Of Warrants (Xi) | | | | | | | | | |
| Shareholding , as a % assuming full conversion of convertible securities (as a percentage of diluted share capital) (XI)= (VII)+(X) As a % of (A+B+C2) | 0 | 0.01 | 0.06 | 0 | 0.07 | | | | |
| Number of Locked in shares (XII) | | | | | | | | | |
| No. (a) | | | | | | | | | |
| As a % of total Shares held (b) | | | | | | | | | |
| Number of equity shares held in dematerialized form (XIV) | 1235 | 12405 | 96984 | 2754 | 113378 | | | | |
| Reason for not providing PAN | | | | | | | | | |

| Reason for not providing PAN | | | | | | | |
|------------------------------------|---|---|---|---|---|--|--|
| Sub-categorization of shares | | | | | | | |
| Shareholding (No. of shares) under | | | | | | | |
| Sub-category (i) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |
| Sub-category (ii) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |
| Sub-category (iii) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |

| | | | | | | | significan | t benefic | cial owners | | | | | | |
|------------|---------------------|--------------|-----------------------------------|-------------|---|--|---------------------|-----------------------------------|-------------|---|--------|------------------|--|---------------------|-----------|
| | Details | s of the SBO | | | | Details o | f the registered ov | wner | | | | | ng/ exercise of mpany, wheth | | |
| | | | Passport | | NT (* 15) | | | Passport | | NT 41 114 | Whethe | r by virt | tue of: | | |
| Sr. No. | Name | PAN | No. in case of a foreign national | Nationality | Nationality (Applicable in case of Any other is selected) | Name | PAN | No. in case of a foreign national | Nationality | Nationality (Applicable in case of Any other is selected) | Shares | Voting rights | Rights on distributable dividend or any other distribution | Exercise of control | En of sig |
| 1 | Mr Amit Jatia | AAEPJ8462D | | India | | Horizon Impex Private Limited | AAACH1287R | | India | | 30.35 | | | No | N |
| 2 | Mr Amit Jatia | AAEPJ8462D | | India | | Subh Ashish Exim Private Limited | AAACS5171M | | India | | 21.43 | | | No | N |
| 3 | Mr Amit Jatia | AAEPJ8462D | | India | | Amit Jatia | AAEPJ8462D | | India | | 0.03 | | | No | Ν |
| | | | | | | | | | | Total: | 51.81 | 0 | 0 | | |